2025年６月 26日

各 位

会 社 名 ソ ー ス ネ ク ス ト 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 兼 COO 小嶋 智彰

 (コード番 号  4 3 4 4  東証 プライム )

問 合 せ先 取 締 役 兼  C F O  青 山  文 彦

電 話 番 号 0 3 - 5 7 9 7 - 7 1 6 5

（訂正）「決算期(事業年度の末日)の変更に伴う

株主優待制度の基準日、及び内容変更に関するお知らせ」の一部訂正について

2025年６月 20日に開示いたしました「決算期(事業年度の末日)の変更に伴う株主優待制度の基準日、及

び内容変更に関するお知らせ」の一部記載に誤りがありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

「決算期(事業年度の末日)の変更に伴う株主優待制度の基準日、及び内容変更に関するお知らせ」

について、訂正すべき事項が判明したため、訂正を行なうものであります。

２． 訂正の内容（訂正箇所には、下線を付して表示しております）

・決算期変更に伴う変更について（1頁目）

（訂正前） この度の決算期（事業年度の末日）に伴い、第 31期より株主優待制度の基準日、および

優待内容を変更いたします。

（訂正後） この度の決算期（事業年度の末日）に伴い、第 30期より株主優待制度の基準日、および

優待内容を変更いたします。

・変更の時期（２頁目）

（訂正前） 2026年 12月期（2026年１月１日～2026年 12月 31日）より実施いたします。

（訂正後） 2025年 12月末日時点を基準日とした優待の進呈より実施いたします。

・変則決算に伴う変更について（２頁目）

（訂正前）

基準日 ご案内状の送付 特典ポイントの有効期限

2025年９月末日時点 2025年 12月予定 2026年１月～６月

2025年 12月末日時点 2026年２月予定 2026年３月～2027年２月

（訂正後）

基準日 ご案内状の送付 特典 特典の有効期限

2025年９月末日時点 2025年 12月予定 e ポイント 2026年１月～６月

2025年 12月末日時点 2026年２月予定 クーポン 2026年３月～2027年２月

以上